
           Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αγιά, 14 Ιουλίου 2017 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                 Αρ. Πρωτ.: 288 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  
 

Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783 

Email: alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr            

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού δίμηνης απασχόλησης  διαφόρων ειδικοτήτων  για τη λειτουργία της 

κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου - Λάρισας του Δήμου Αγιάς.     

 

 

AΠΟΦΑΣΗ 284/2017   

     

     Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3106/2003 (ΦΕΚ 30 Α΄/10.2.2003)  «Αναδιοργάνωση του 
Εθνικού Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 19 του Ν. 2646/1998 (ΦΕΚ 236/98 τ. Α΄) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. ιε του Ν. 3812/09,τις διατάξεις του άρθρου 206 του 

Ν.3584/2007 καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/10 όπως ισχύει. 

4. Την οικ.Δ9/22181//6918/16-5-2017 ΟΡΘΗ ΕΠΕΝΑΛΗΨΗ (AΔΑ:710Μ465Θ1Ω-1ΦΖ) ΚΥΑ με 

θέμα: «Καθορισμός αναγκών εποχικού προσωπικού παιδικών εξοχών-κατασκηνώσεων του 
Κρατικού Προγράμματος  έτους 2017». 

5. Την  υπ. αριθ.  Δ22/οικ 14573/359/27-3-2017(ΦΕΚ 1224/Β/7-4-2017΄)(ΑΔΑ:7ΓΣΗ465Θ1Ω-

Κ66) ΚΥΑ με θέμα : «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών-Κατασκηνώσεων του 
Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους » . 

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α/11-5-2015) απλούστευση και 

επιτάχυνση διαδικασιών προσλήψεων εποχικού προσωπικού και συμβάσεων μίσθωσης έργου. 

7. Την  υπ. αριθ. Δ9/οικ.27615 /8546/15-6-2017 ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών &Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης &Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί κατανομής 

του Προσωπικού για πρόσληψη στις Παιδικές Εξοχές-Κατασκηνώσεις Κρατικού Προγράμματος σε 

Δήμους. 

8. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου οικον. έτους 

2017 για τον σκοπό αυτό στους ΚΑ 02.35.6041.01, 02.35.6054.01, 02.25.6041.01, 02.35.6054.01, 

02.70.6041.01, και 02.70.6054.01. 

9. Την υπ. αριθ. 5666/21-6-2017 ανακοίνωση του Δημάρχου Αγιάς. 

    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Προσλαμβάνουμε  τον παρακάτω υπάλληλο   με τις αντίστοιχες  ειδικότητες όπως αναλύονται στον 

παρακάτω πίνακα: 
 

mailto:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΠ60Ω6Ι-Κ40



 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ 1 17-7-2017 έως 4-9-2017 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.                                                                                

              
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 

ΑΔΑ: ΩΠ60Ω6Ι-Κ40


		2017-07-14T12:47:25+0300
	Athens




